Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 026/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 CAMILLA FERREIRA AZEVEDO TOMAZ 78,00
2 LIVIA REGINA LOPES DOS SANTOS 78,00
6 DIOGO DOS SANTOS GAMBOA 73,00
4 ALIXERLE GOMES AVELINO 64,00
5 JAIR DE CARVALHO SIQUEIRA 64,00
6 HUDSON GILLIARD TORRES BESERRA 61,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
1 CARLOS ALBERTO ALVES DE SOUZA FILHO
2 ELIZANGELA VAZ GOMES
3 FERNANDO ANTONIO CARVALHO DE VASCONCELOS
4 KASSIA CYBELLE DE AZEVEDO PAES
5 LEONARDO MIGUEL DA SILVA FREIRE
6 YTACIARA SIQUEIRA LARANJEIRA

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 026/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE ARQUIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 TALITA PIRES ROCHA 66,00
2 ADRIELY ALICY NASARIO DOS SANTOS 57,00
3 MARIA CLARA DA SILVA SOUZA 53,00
4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ARAUJO 51,00
5 LAISE DE SANTANA ALVES 48,00
6 PAULA THAYNÁ TENÓRIO DE LIMA 48,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXILIAR DE ARQUIVO
1 DIOGENES BRITO DE OLIVEIRA SANTOS
2 MAX WILLIAMS DE FRANÇA CARVALHO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 MARIA CILENE DE AMORIM LACERDA 68,00
2 FRANCISCO ARNALDO MENDES LEAL 61,00
3 ELIANE DA SILVA SANTOS 61,00
4 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BEZERRA 53,00
5 CELI DOS SANTOS SILVA 50,00
6 RICARDO KAUA ALMEIDA CAVALCANTI 46,00
7 ANA CAROLINA FAGUNDES DA SILVA 44,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE AUXLIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 ALICE PEREIRA DA SILVA
2 BRUNA MARIA ARAUJO DOS SANTOS
3 JOACIR GOMES DE SIQUEIRA
4 JOSE WESLLEY PEREIRA DA SILVA
5 TIAGO JACINTO DA SILVA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RECEPCIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 YTAMARA MAYARA DOS SANTOS QUEIROZ SILVA 78,00

2 SAMARA APARECIDA MOURA DA SILVA 75,00

3 ANDRE DE FREITAS NUNES 75,00

4 EDLENE FERREIRA TENORIO 74,00

5 DAYSLAN BARBOSA HONORIO ALVES 69,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 EDSON CARLOS DA SILVA SANTOS 79,00

2 CAIO HENRIQUE ALBUQUERQUE MACIEL 57,00

Arcoverde, 24 de janeiro de 2025.